
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района 

 Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.07.2024 № 43 

с. Кукелево 

 
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  
службы сельского поселения «Село Кукелево», утвержденное 
постановлением администрации сельского поселения "Село Кукелево" 
Вяземского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2009 № 32 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  

службы сельского поселения «Село Кукелево», утвержденное 

постановлением администрации сельского поселения "Село Кукелево" 

Вяземского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2009 № 32»: 

1.1. подпункт 1.2 пункта 1 изложить в новой редакции» 

«1.2. К дополнительным выплатам относятся: 

- ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в 

труде в размере от 50 до 200 процентов должностного оклада; 

- ежемесячная надбавка за выслугу лет в следующих размерах: 

 при стаже работы                         Процентов 

  от 3 до 8 лет                                           10 

   от 8 до 13 лет                                        15 

   от 13 до 18 лет                                      20 

   от 18 до 23 лет                                      25 

   свыше 23 лет                                         30; 

 

- ежемесячное денежное поощрение 

уборщику служебных помещений – в размере от 4,5 должностных окладов.» 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения 

"Село Кукелево" Вяземского муниципального района Хабаровского края" и 

разместить его на официальном сайте https://kukelevovzm.khabkrai.ru/  

администрации сельского поселения "Село Кукелево" Вяземского 

муниципального района Хабаровского края" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           К.Г.Закиев 
 

 

 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/

